
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/204/2017 

RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 

31 sierpnia 2019 roku 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 ,1579  i 1948) oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wierzbica a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wierzbica na okres od 1 września 

2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wierzbica klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego publicznego 

gimnazjum prowadzonych przez Gminę Wierzbica na okres od 1 września 2017 roku do31 sierpnia 

2019 roku, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. ks. bp. J.Chrapka w Wierzbicy włącza się do Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. St. Żeromskiego w Wierzbicy. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust.1, jest dzień 1 września 2017 r 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im.ks.bp. J. Chrapka 

w Wierzbicy jest dzień 31 sierpnia 2017 roku. 

5. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. ks. bp. J.Chrapka w Wierzbicy prowadzone 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. St. Żeromskiego w Wierzbicy, Wierzbica, ul. Wiatraczna 8. 

§ 3. Dotychczasowy Zespół Szkół Publiczna Szkoła Podstawowa Publiczne Gimnazjum w Rudzie Wielkiej 

z dniem 1 września 2017 roku staje się ośmioletnią Publiczną Szkoła Podstawową w Rudzie Wielkiej. W roku 

szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 w przekształconej szkole podstawowej prowadzone będą także klasy 

dotychczasowego gimnazjum. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Józef Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 3863



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/204/2017 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wierzbica a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Wierzbica, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na : 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Stefana Żeromskiego 

w Wierzbicy 

Siedziba główna szkoły: 

ul. Żeromskiego 62, 26-680 Wierzbica 

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 

ul. Krasickiego 38, 26-680 Wierzbica; 

ul. Wiatraczna 8, 26-680 Wierzbica 

Wierzbica / oprócz ulicy Brzozowej 

i Leśnej/ , Wierzbica Kolonia, 

Rzeczków, Rzeczków Kolonia 

Wierzbica /oprócz ulicy Brzozowej  

i Leśnej/,Wierzbica Kolonia, Rzeczków, 

Rzeczków Kolonia 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Rudzie Wielkiej 

Ruda Wielka 191, 26-680 Wierzbica Ruda Wielka, Błędów, Stanisławów Ruda Wielka, Błędów, Stanisławów 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Dąbrówce Warszawskiej 

Dąbrówka Warszawska 117, 26-680 

Wierzbica 

Dąbrówka Warszawska, Wierzbica  

ul. Leśna i ul. Brzozowa 

Dąbrówka Warszawska, Wierzbica,  

ul. Leśna i ul. Brzozowa 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Zalesicach 

Zalesice 31 C, 26-680 Wierzbica Zalesice , Zalesice Kolonia Zalesice , Zalesice Kolonia 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Polanach 

Polany 141, 26-680 Wierzbica Polany, Polany Kolonia, Pomorzany, 

Pomorzany Kolonia 

Polany, Polany Kolonia, Pomorzany, 

Pomorzany Kolonia 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Łączanach 

Łączany 40, 26-680 Wierzbica Łączany, Podgórki, Suliszka Łączany, Podgórki, Suliszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3863



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/204/2017 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wierzbica klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodów 

klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wierzbica od dnia 1września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum  

im. ks. bp. Jana Chrapka 

w Wierzbicy 

ul. Wiatraczna 8, 26-680 Wierzbica Wierzbica, Wierzbica Kolonia, 

Dąbrówka Warszawska, Rzeczków, 

Rzeczków Kolonia, Polany, Polany 

Kolonia, Pomorzany, Pomorzany 

Kolonia, Zalesice, Zalesice Kolonia, 

Łączany, Suliszka, Podgórki 

Wierzbica, Wierzbica Kolonia, 

Dąbrówka Warszawska, Rzeczków, 

Rzeczków Kolonia, Polany, Polany 

Kolonia, 

Pomorzany, Pomorzany Kolonia, 

Zalesice, Zalesice Kolonia, Łączany, 

Suliszka, Podgórki 

2. Klasy dotychczasowego 

publicznego gimnazjum / 

Zespół Szkół Publiczna 

Szkoła Podstawowa Publiczne 

Gimnazjum w Rudzie 

Wielkiej/ 

Ruda Wielka 191, 26 – 680 Wierzbica Ruda Wielka, Błędów, Stanisławów Ruda Wielka, Błędów, Stanisławów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3863


		2017-04-18T09:57:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




